
У П Р А В Л Е Н И Е  О БРА ЗО В А Н И Я  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  

Г О РО Д А  Б Л А ГО В ЕЩ Е Н С К А
( У п р а в л е н и е  о б р а з о в а н и я  г о р о д а )

I 3 АПР 2022 п р и к а з  № 0 2 9
№

г. Благовещ енск
О внесении изменений
в кадровый состав
наблюдательного совета
МАДОУ «ДС № 3 г. Благовещенска «Надежда»

В связи с кадровыми изменениями *
п р и к а з ы в а ю:

1. Исключить из состава наблюдательного совета Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 3 города 
Благовещенска «Надежда» Живодёрова Павла Владимировича, помощника 
депутата Законодательного Собрания Амурской области.

2. Ввести в состав наблюдательного совета Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 3 города
Благовещенска «Надежда» Слепцова Дмитрия Витальевича, заместителя главы 
администрации Благовещенского района.

3. Утвердить состав наблюдательного совета Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 3 города
Благовещенска «Надежда»:

Слепцов Д.В., заместитель главы администрации Благовещенского района;
Яснова И.А., консультант финансово-экономического отдела управления 

образования администрации города Благовещенска, представитель органа, 
осуществляющего функции учредителя;

Карпенко Т.Н., консультант отдела управления и распоряжения
муниципальным имуществом Комитета по управлению имуществом 
муниципального образования города Благовещенска;

Бредихина Н.В.. психолог в/ч 43818. представитель родительской 
общественности;

Ласькова Т.С., воспитатель МАДОУ «ДС № 3 г. Благовещенска «Надежда»
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
начальника управления
образования города Л.Г. Попова

Коновалова Т.Н. 
237-956


		2024-01-13T20:28:53+0900
	Косицына Галина Валерьевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




